
Where business and wellness go together...
Aquapalace Hotel Prague  |  Pražská 137, 251 01 Čestlice, Praha – Východ 

Tel.: +420 225 108 830  |  e-mail: conference.mgr@aquapalacehotel.cz
www.aquapalacehotel.cz

BANKETNÍ MAPA  |  AQUAPALACE HOTEL PRAGUE

KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

AQUAPAlAcE rEsorT PrAgUE



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

AQUAPAlAcE HoTEl PrAgUE ****
Aquapalace Hotel Prague je součástí největšího obchodně zábavního komplexu ve střední Evropě.  

Snadná dostupnost a moderní vybavení hotelu spolu vytvářejí jedinečné profesionální zázemí pro pořádání  
konferencí a incentivních akcí kapacity až 650 osob. Široká nabídka wellness a relaxace pak dokonale  

umožňuje kombinovat obchodní jednání s odpočinkem.

Proč KoNfErENcE v AQUAPAlAcE HoTElU PrAgUE?
• velké konferenční prostory s moderním vybavením a denním světlem

• 780 m2 konferenčních prostor až pro 650 osob
• 11 konferenčních místností - variabilita prostoru pomocí pohyblivých stěn

• umístění v přízemí hotelu – bezbariérový přístup s možností expozice automobilů přímo v sálech
• vestavěná projekční technika

• klimatizace
• Wi-Fi zdarma

sNAdNá dosTUPNosT
• 0,5 km od dálnice D1 – Exit 6

• centrum hl. města Prahy 15 minut jízdy
• letiště Václava Havla 30 minut jízdy

• bezplatná kyvadlová linka mezi hotelem a stanicí metra Opatov a Chodov
• parkování až pro 730 vozů (hotelová garáž a parkovací domy)

soUčásTÍ AQUAPAlAcE PrAHA
• chodba spojující hotel a aquapark

• wellness centrum – masáže, kosmetika, privátní sauny
• saunový svět – 14 druhů saun, venkovní sauny

• vodní svět – 3 paláce, venkovní zóna
• balneo & medical – léčebné procedury

• fitness centrum – kardio zóna, posilovací stroje,  
skupinová cvičení

KoMforTNÍ HoTElové PoKojE 
•  231 hotelových pokojů a apartmá

• klimatizace, minibar 
• trezor s integrovanou zásuvkou

• vybavení pro přípravu kávy & čaje
• internetové připojení zdarma – Wi-Fi / LAN

KoNfErENčNÍ ProsTorY  |  ÚVOD



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

MíSTNOST
DENNí 

SVěTLO
m2 CENA 

- půl den
CENA 

- celý den

Divadlo Škola U Blok Banket Koktejl

Exkluzivní pronájem* ANO 780 - - - - - - 45 000 Kč 75 000 Kč

Haw.+Zan.+Mad.+Barbados ANO 500 650 432 111 132 360 650 30 000 Kč 50 000 Kč

Haw.+Zan.+Mad. ANO 278 325 216 69 87 192 340 21 000 Kč 35 000 Kč

Hawaii            ANO 170 200 120 54 63 90 200 15 000 Kč 25 000 Kč

Zanzibar  ANO 48 50 27 15 18 30 50 5 000 Kč 8 000 Kč

Madagascar NE 45 50 27 15 18 30 50 5 000 Kč 8 000 Kč

Barbados A+B+C  ANO 164 202 120 51 60 100 200 12 000 Kč 20 000 Kč

Barbados A+B/B+C ANO 110 120 72 39 48 60 120 9 000 Kč 15 000 Kč

Barbados A   ANO 55 64 36 24 30 30 60 5 000 Kč 8 000 Kč

Barbados B   NE 53 64 36 24 30 30 60 5 000 Kč 8 000 Kč

Barbados C   NE 54 64 36 24 30 30 60 5 000 Kč 8 000 Kč

Tahiti ANO 24 20 12 - 12 - 20 4 000 Kč 6 000 Kč

Bora A+B ANO 50 50 36 18 21 30 40 5 000 Kč 8 000 Kč

Bora A ANO 24 20 12 - 12 - 20 4 000 Kč 6 000 Kč

Bora B ANO 23 20 12 - 12 - 20 4 000 Kč 6 000 Kč

Riatea ANO 29 30 21 - 15 - 20 4 000 Kč 6 000 Kč

Terra ANO 70 65 42 30 30 - - 5 000 Kč 8 000 Kč

Foyer ANO 180 - výstavy, prezentace automobilů, kávové přestávky

Hotelové suity
- pokoje typu Junior Suite a King Suite mohou být také řešením pro váš menší uzavřený meeting
- maximální kapacita suitů je 6 osob v uspořádání do U  
- cena na vyžádání

* Exkluzivní pronájem prostor v konferenční části (bez salonku Terra a lobby)
Uvedené ceny jsou včetně DPH.

KoNfErENčNÍ ProsTorY  |  PŘEHLED KAPACIT



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

Barbados A
55 m2

Barbados B
53 m2

Barbados C
54 m2

Hawaii
170 m2

Zanzibar
48 m2

Madagaskar
45 m2

Foyer
180 m2

Bar

10,38 m

5,31 m

5,09 m

5,17 m

9,7 m

3,6 m 7 m

14,6 m

11,6 m

Tahiti
24 m2

Bora A
25 m2

Bora B
23 m2

Riatea
29 m2

Šatna

KoNfErENčNÍ ProsTorY  |   
PLÁN KONFERENČNíHO CENTRA

•   Výška stropu celého konferenčního patra 
je 3,5 m

•   Variabilitu prostoru konferenčního centra 
zajišťují zvukotěsné pohyblivé stěny

•   Většina místností je vybavena vestavěnou 
technikou (dataprojektory, plátna, závěsné 
systémy na loga, ovládání světel)

•   Celodenní pronájem 08:00 – 18:00  
Půldenní pronájem    08:00 – 13:00  

  13:00 – 18:00

•   V konferenčních místnostech jsou k dispozici 
zásuvky 380 V / 16 A / 5 pin



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

Audio zařízení      cena za den / kus

Ozvučení sálu – Barbados nebo Bora nebo Tahiti (max 8 hod) 1 500 Kč

Ozvučení sálu – Hawaii nebo Barbados BC (max 8 hod) 3 000 Kč

Ozvučení sálu – HA+ZA+MA nebo Barbados ABC (max 8 hod) 6 000 Kč

Ozvučení sálu – HA+ZA+MA+BA (max 8 hod) 7 500 Kč

Mikrofon - bezdrátový / hlavový 800 Kč

video zařízení      cena za den / kus

Dataprojektor max. 6200 ANSI (max 4 hod) 2 500 Kč

Dataprojektor max. 6200 ANSI (max 8 hod) 3 500 Kč

Plazma TV 42“ 2 000 Kč

Plátno (přední) vestavěné nebo max. 200 cm × 200 cm 500 Kč

Branding               cena za den

Plazmová obrazovka ve foyer – využití pro vlastní prezentaci 1 TV 1 000 Kč

Plazmová obrazovka ve foyer – využití pro vlastní prezentaci  5 TV 3 000 Kč

Vlajky – zavěšení před hotelem 1 000 Kč

Poutače ve výtahu  1 000 Kč

Internet                           cena

Wi-Fi zdarma

Prezentační a kancelářské potřeby        cena za den / kus

Flipchart / whiteboard 350 Kč

Elektronický flipchart (smart kapa tabule) 700 Kč

Nástěnka (150 × 120 cm) 300 Kč

Bezdrátový ovladač prezentaci (vč. laserového ukazovátka) 150 Kč

Řečnický pult 500 Kč

Pódium (skirt, kus 1 × 2 m, výška 40 cm, max 9 ks) 750 Kč

Parket (5 × 5 m) 6 000 Kč

Notebook 1 500 Kč

lidské zdroje cena za hodinu / osobu

Technická asistence (min. 4 hodiny) 850 Kč

Technická asistence je doporučená v následujících případech: ozvučení s více než dvěma 
mikrofony, překladatelská kabina, hlasovací zařízení, audio nebo video nahrávání

Obsluha šatny (min. 4 hodiny) 200 Kč

Hosteska (min. 4 hodiny) 650 Kč

Administrativní asistence (min. 4 hodiny) 650 Kč

Ceny jsou uvedené včetně DPH.

Na vyžádání zajistíme veškeré technické vybavení. 
V případě využití vlastního technického vybavení bude účtován poplatek. 

TEcHNIcKé vYBAvENÍ  |  NABíDKA



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

Balíček EXclUsIvE 
celý den / 1 400 Kč

• Pronájem konferenční místnosti na celý den
• Technika - 1× flipchart, 1x plátno, 1× dataprojektor v hlavní konferenční místnosti

• Připojení na Internet (WiFi) - ve standardní hotelové rychlosti
• Ozvučení a bezdrátový mikrofon od 40 osob • Služby eventového asistenta

• 2 láhve minerální vody na osobu v konferenční místnosti • Káva a výběr čajů na uvítanou
• Kávová přestávka Sweet - káva, čaj, voda, juice, 2 ks sladkého pečiva na osobu

• Oběd - bufet nebo menu dle výběru našeho šéfkuchaře, 2 rozlévané nealko nápoje na osobu
• Kávová přestávka Mix - káva, čaj, voda, juice, 1 ks sladkého pečiva, 1 ks slaného pečiva

Půl den / 1 150 Kč
• Pronájem konferenční místnosti na půl dne 

• Obsah stejný jako balíček na celý den kromě 1 kávové přestávky (Sweet) a 1 minerální vody

Balíček BAsIc 
celý den / 1 150 Kč

• Pronájem konferenční místnosti na celý den
• Technika - 1× flipchart, 1x plátno, 1× dataprojektor v hlavní konferenční místnosti

• Připojení na Internet (WiFi) - ve standardní hotelové rychlosti
• Ozvučení a bezdrátový mikrofon od 40 osob • Služby eventového asistenta

• 2x rozlévaná voda na osobu v konferenční místnosti  
• Kávová přestávka Start  - káva, čaj, neperlivá rozlévaná voda, juice, sušenky 

• Oběd - bufet nebo menu dle výběru našeho šéfkuchaře, 1 rozlévaný nealko nápoj na osobu
• Kávová přestávka Snack - káva, čaj, voda, juice, 1 ks slaného pečiva

Půl den / 950 Kč
• Pronájem konferenční místnosti na půl dne 

• Obsah stejný jako balíček na celý den kromě 1 kávové přestávky a 1 rozlévané vody

Minimální počet osob pro využití konferenčního balíčku je 20 osob. Cena konferenčního balíčku je včetně DPH.

KoNfErENčNÍ BAlÍčKY  |  NABíDKA



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

AQUAPAlAcE
Káva, čaj, neperlivá rozlévaná voda, juice
Sladké pečivo 1 kus na osobu
Slané pečivo 1 kus na osobu, krájené sezonní ovoce

200 Kč

sNAcK goUrMET
Káva, čaj, neperlivá rozlévaná voda, juice 
Sladké pečivo 2 kusy na osobu 
Slané pečivo 2 kusy na osobu, krájené a kusové sezónní ovoce

250 Kč

BUsINEss

Káva, čaj, neperlivá rozlévaná voda, juice 
Sýry, uzeniny, pečivo, máslo, margarín, džem, ovoce, zelenina, 
velký výběr sladkého pečiva, jogurt s ovesnými vločkami, slanina, 
klobásky, párečky, variace vaječných pokrmů

350 Kč

MIX Káva, čaj, neperlivá rozlévaná voda, juice
Sladké pečivo 1 kus na osobu, slané pečivo 1 kus na osobu

160 Kč

sAlTY Káva, čaj, neperlivá rozlévaná voda, juice
Slané pečivo 2 kusy na osobu

160 Kč

sWEET Káva, čaj, neperlivá rozlévaná voda, juice
Sladké pečivo 2 kusy na osobu

140 Kč

sTArT Káva, čaj, neperlivá rozlévaná voda, juice
Sušenky

120 Kč

WElcoME Káva, čaj, neperlivá rozlévaná voda, juice 100 Kč

Cena i množství jsou uváděny za osobu.

sTrAvováNÍ  |  KÁVOVÉ PŘESTÁVKY



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

Snídaně v restauraci 400 Kč / osoba

Menu o 3 chodech 350 – 550 Kč / osoba

Konferenční rauty * 400 – 750 Kč / osoba

Finger Food Cocktail * 450 Kč / osoba

Garden Party * 550 – 750 Kč / osoba

Pozdní večeře 120 – 450 Kč / osoba

Sklenička sektu 
nebo míchaný nealkoholický nápoj

75 Kč

Sklenička sektu 
nebo míchaný nealkoholický nápoj, 2 kanapky na osobu

130 Kč

Bohemia sekt Brut, Demi Sec, Rosé 75 Kč

Bohemia sekt Prestige Brut, Demi Sec 85 Kč

Prosecco Treviso Extra Dry, Contarini, Veneto DOC 85 Kč

Mumm Gordon Rouge Brut 415 Kč

*  Minimální počet osob pro servis je 30 osob. 
Ceny jsou uvedené včetně DPH.

rAUTY & MENU

WElcoME drINK 0,1 l

sTrAvováNÍ  |  MENU & BUFETY



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

2-HODINOVÝ

Neomezená konzumace po dobu servisu formou otevření baru  
- výběr nealko nápojů a vody, káva, čaj, víno (house wine),

čepované pivo

390 Kč

3-HODINOVÝ 465 Kč

4-HODINOVÝ 525 Kč

5-HODINOVÝ 685 Kč

Coca-Cola, Coca-Cola Light, Zero, Vanilla, Fanta, Sprite lahev 0,33 l 55 Kč

Kinley Tonic / Ginger Ale lahev 0,25 l 55 Kč

Juice (Pomeranč, Jablko, Multivitamin, Grapefruit, Broskev) lahev 0,25 l 55 Kč

Voda (neperlivá / jemně perlivá) lahev 0,25 l 50 Kč

Voda neperlivá (kohoutková) 1 l 60 Kč

Voda neperlivá (kohoutková) 5 l 300 Kč

Juice (Pomeranč, Jablko, Multivitamin) 0,2 l 45 Kč

Juice (Pomeranč, Jablko, Multivitamin) 1 l 180 Kč

Post mix (Coca-Cola, Coca-Cola Light, Fanta, Sprite) 0,2 l 45 Kč

Káva / čaj šálek 45 Kč

Gambrinus, Birell 0,3 / 0,5 l 45 Kč / 65 Kč

Pilsner Urquell 0,3 / 0,5 l 50 Kč / 75 Kč

NáPojové BAlÍčKY

NáPojE dlE sKUTEčNé KoNZUMAcE

PřÍPrAvA lIBovolNýcH MÍcHANýcH NáPojů 
v ráMcI BArMANsKé sHoW

Každá další započatá hodina 195 Kč / osoba.
Ceny jsou uvedené včetně DPH. 

NáPojE  |  NÁPOJOVÉ BALíČKY



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

Bohemia sekt brut, demi, rosé 0,75 l 490 Kč

Bohemia sekt Prestige brut, demi 0,75 l 620 Kč

Prosecco Treviso Extra Dry, Contarini, Veneto DOC 0,75 l 590 Kč

Mumm Gordon Rouge Brut 0,75 l 2 890 Kč

Ryzlink Vlašský – vinné sklepy Patria Kobylí 0,75 l 280 Kč

Pinot Grigio IGT, Veneto, Itálie 1,5 l 560 Kč

Falerio, De Angelis, 2015 DOC 0,75 l 300 Kč

Sauvignon Kabinet, Michlovský 0,75 l 380 Kč

Rulandské šedé Kabinet, Vinařství Mádl 0,75 l 490 Kč

Pálava, výběr z hroznů, Moravíno Valtice 0,75 l 620 Kč

Gavi di Gavi, Batasiolo DOCG, Piemonte 0,75 l 750 Kč

Pinot Grigio, St. Michael Epan DOC, Alto Adige 0,75 l 800 Kč

Lugana, Ottela DOC, Veneto 0,75 l 850 Kč

Chablis Appelation d´Origin Controllée, Joseph Drouhin AOC, Bourgogne 0,75 l 1150 Kč

Zweigeltrebe – vinné sklepy Patria Kobylí, jakostní 0,75 l 280 Kč

Montepulciano D´Ambruzzo DOC, Veneto, Itálie 1,5 l 560 Kč

Nero D´Avola, 2015 IGT 0,75 l 300 Kč

Frankovka Kabinet, Vinselect Michlovský 0,75 l 330 Kč

Cabernet Sauvignon PS, Moravíno Valtice 0,75 l 540 Kč

Merlot PS, Barrique, Vinselect Michlovský 0,75 l 650 Kč

Barbera d Alba, Batasiolo DOC, Piemonte 0,75 l 740 Kč

Chianti Rúfina Nipozzano Riserva, Frescobaldi DOCG, Toscana 0,75 l 990 Kč

Chateau Beaumont Appelation d´Origin Conrollée AOC, Bordeaux 0,75 l 1150 Kč

Zweigeltrebe Rosé Kabinet, Vinařství Mádl 0,75 l 380 Kč

ŠUMIvé vÍNo, ProsEcco, ŠAMPAňsKé

BÍlá vÍNA

čErvENá vÍNA

RŮŽOVÁ VÍNA

soMMElIEr
Degustace řízená sommelierém. Servis vína včetně krátké přednášky o každém víně | Degustace trvá 
dle počtu vín 45 – 120 min |  Jako součást degustace nabízíme i drobné občerstvení
Ceny jsou uvedené včetně DPH.

NáPojE  |  VINNÝ LíSTEK



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

rEsTAUrAcE

Barracuda 
Lobby Bar

138 m2

Astra B 
252 m2

Astra A 
247 m2

Terra  70 m2

Terresa Restaurant 
145 m2

Bar Recepce

B
ar

Terresa restaurant 
•   kapacita 80 osob + 40 osob v salónku Terra
•   prostory lze využít nezávisle na ostatních provozech
•   samostatný vstup do restaurace

salónek Terra
•   uspořádání salónku: restaurace – 40 míst, 

divadlo – 65 míst, škola – 42 míst, U – 30 míst
•   zabudované stahovatelné plátno pro projekci
•   prostory lze využít nezávisle na ostatních provozech 

hotelu pro firemní akce a večírky

Astra restaurant
•   kapacita 310 osob
•   restauraci lze rozdělit na 2 části  

(A 130 / B 180)

Barracuda lobby Bar
•   kapacita 40 osob
•   prostory lze využít pro podávání  

welcome drinku před začátkem akce



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

AQUAPArK  |  PŘEHLED KAPACIT PROSTOR

PROSTOR ROZLOHA DOPORUČENÝ ÚČEL CENA PRONÁJMU

PAlác rElAXU

Palác relaxu 500 – 600 osob
Tématické párty nebo firemní večeře 

s občerstvením a doprovodným programem.
54 450 Kč / hodina

Terasa Paradise café
80 – 100 osob  

dle uspořádání stolů
Tématické párty nebo firemní večeře 

s občerstvením a doprovodným programem. 
9 680 Kč / hodina
3 630 Kč bez baru

Korálový dÓM

coral bar + bazén 40 – 50 osob Nejteplejší bazén – senioři, děti, bar, sezení 4 840 Kč / hodina

vENKovNÍ ProsTorY

Picnic garden 120 – 150 osob Venkovní prostor vhodný pro grilování a zábavu. na dotaz

fITNEss

spinningový sál 10 osob Cvičení. Můžeme doporučit instruktora. 730 Kč / hodina

Aerobní sál 25 – 30 osob Různé druhy skupinových cvičení na dotaz

Uvedené ceny jsou včetně DPH.



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

AKTIvITY
• Barmanská show, škola míchání drinků

• Degustace vín a nebo prémiových destilátů
• Čajový koutek (příprava a ochutnávka čajů)

• DJ + Karaoke (videodiskotéka)
• Casino (ruleta, Black jack, poker, kostky...)

• Golf night = Simulátor golfu (puting green, odpaliště v sále...)
• Výuka a ukázka tanců (step, kankán, latino...)

• Fotokoutek (okamžitý tisk fotografií)
• Karikaturista

• Kouzelník
• Bodypainting
• Živá hudba

• Bubenická show
• Curling

SluŽby
• Zajištění transferu (bus / mikrobus)

• Květiny a květinové dekorace
• Celková výzdoba sálu dle tématu akce

• Zajištění kostýmů
• Slavnostní prostření a potahy na židle 

• Ohňostroj

dárKY
• Vstupenky nebo vouchery na čerpání služeb v aquaparku
• Benefit pro vaše zaměstnance nebo obchodní partnery

TéMATIcKé vEčÍrKY  |  NABíDKA



KONFERENČNÍ 
PROSTORY

TECHNICKÉ 
VYBAVENÍ

KONFERENČNÍ 
BALÍČKY

STRAVOVÁNÍ NÁPOJE RESTAURACE AQUAPARK
TÉMATICKÉ 

VEČÍRKY
WELLNESS  

& VOLNÝ ČAS

sPA & WEllNEss
Dopřejte svému tělu hojivé doteky přírodních procedur a nechte o sebe pečovat profesionály  

v oboru péče o tělo. V centru Spa & wellness si můžete vybrat z mnoha regeneračních procesů,  
které probudí vaše tělo z únavy a sladí všechny Vaše energie do harmonického celku.  

Pro Vaši krásu a relaxaci uděláme maximum.

• Sauny (finské, ruská, bio, aroma)
• Římské lázně (caldarium, tepidarium, laconium, parní lázeň, solná lázeň) • Masáže a balneoterapie   

• Exotické procedury (Hammam, Rassoul) • Kosmetické služby, manikúra, pedikúra a solarium  
• Privátní Spa • Diagnostické procedury

vodNÍ AKTIvITY v AQUAPArKU
• Potápěčská jáma  • Závody v plavání • Aquapadlery – využívají se  při standardních animacích 
• Saturn, Banán – nafukovací atrakce, kde je úkolem překlopit protivníka a shodit ho do vody

• Vodní střelnice - vodními pistolemi se sráží plastová zvířátka
• Vodní terče – trefování míčky do terče • Vodní Polo - klasické polo na dvě brány v paláci vlnobití 

• Gumolana – gumolano se uchytí v pase a v páru se lidé předplavávají  
• Kosatky – závody s nafukovacími kosatkami • Wipe out – letní venkovní atrakce  

• Lezení po laně – dvě lana upevněna přes plavecký bazén
• Vodní basketbal – nafukovací basketové koše – hra v družstvech nebo jen střílení na koš. 

INdoor AKTIvITY
• Indoor Cycling • Fitness a relaxační cvičení

vENKovNÍ AKTIvITY v oKolÍ HoTElU
• Zorbing, paintball, skákací boty, skákací hrad, cyklotrasy, venkovní grilování

• Dendrologická zahrada • Průhonický park

volNý čAs  |  AKTIVITY A DOPROVODNÉ PROGRAMY


